
UCHWAŁA NR XXXIV-26/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, 
w trybie bezprzetargowym, gruntu położonego w Wołominie przy ulicy Lipińskiej, stanowiącego działkę 
ewidencyjną nr 163/4 obręb 0029, 29, o powierzchni 152 m² z przeznaczeniem na parking i teren zielony na 
potrzeby własne i parking na cele inne, oznaczonego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 27FE5BB9-2659-4631-9F1D-AC90B7B3CB2E. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV-26/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 marca 2017 r.

Id: 27FE5BB9-2659-4631-9F1D-AC90B7B3CB2E. Uchwalony Strona 1




